ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

CNPJ: 06.184.253/0001-49

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 53.346.258/0001-00

PORTARIA Nº 003/2024 - SEMUS

“DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL

 PELA FISCALIZAÇÃO DOS CONTRATOS

ADMINISTRATIVOS DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS.”

A Secretária Municipal de Saúde do Município de Pedreiras, Estado do Maranhão, ARILENE

BEZERRA OLIVEIRA LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela lei

orgânica do município,

RESOLVE:

Art. 1º — Designar o Sr. Ivan Carlos Silva Lima, inscrito sob o CPF Nº 005.718.313-97 e

RG Nº 027330702004-4 SSP-MA, como responsável pela fiscalização dos contratos administrativos do

fundo municipal de saúde- FMS.

Art. 2° — Esta portaria entra em vigor na data da assinatura, revogam-se as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.

                                                Pedreiras- MA, 07 de fevereiro de 2024.

                                                      Arilene Bezerra Oliveira Leitão

Secretária Municipal de Saúde

 Portaria Nº121/2022 - GP